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UPC-5004E-SOL/100

CAT5e UTP LAN cable (premium CCA), solid,
100 m

Χαρακτηριστικά

UTP unshielded LAN cable with solid wires-
High quality CCA conductors-
Category 5E-

Προδιαγραφές

Unshielded twisted pair (UTP) LAN cable
Category 5E
Conductor material: AWG24 solid CCA (30%)
Length: 100 m (328 ft)
Package: roll

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

2
0.015
5
200x200x150 mm
420x215x165 mm
CN
8716309078658
8544492000
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